
 

                                                                                                

                                            Uchwała Nr 286/XXIV/2012 

                                            Rady Miasta Ostrołęki 

   z  dnia  26 kwietnia  2012 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i art. 89 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 168/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Postanawia się zaciągnąć w 2012 r. długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 176.000 zł, na realizację 

zadania inwestycyjnego, pn. „Modernizacja i rozbudowa systemu dostawy wody”, 

2) w § 3 wyrazy „ 2012-2016” zastępuje się wyrazami „2013-2017”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
           Dariusz Maciak 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 286/XXIV/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

 

 

Pożyczkę w kwocie - 182.292 zł z WFOŚiGW, wprowadzoną Uchwałą Nr 168/XV/2011 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r. na zadanie, pn. „ Modernizacja i 

rozbudowa systemu dostawy wody”  - zmniejsza się do kwoty 176.000 zł.  

 

Zmniejszenie kwoty pożyczki związane jest ze zmianą zasad udzielania pożyczek ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

(dotyczących ustaleń  kosztów kwalifikowanych). 

 

Planowana spłata pożyczki w łącznej kwocie 176.000 zł, nastąpi w latach: 

2013 rok – 35.200 zł, 

2014 rok – 35.200 zł, 

2015 rok – 35.200 zł, 

2016 rok – 35.200 zł, 

2017 rok – 35.200 zł. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 14/12 Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, z dnia 28 marca 2012 r., oprocentowanie 

pożyczki wynosi 3,5% w stosunku rocznym.  

 


